
* kamēr prece ir noliktavā

30.03.2020.–03.05.2020.
(14.–18. nedēļa)

Piedāvājums periodam

04 I 2020

Izbaudiet katru mirkli



Idejas saldumu bāram “Pavasara trakums”
610 ml Clear bļoda – cepumi, makarūni, šokolādes trifeles
1,3 l Clear bļoda – jogurta deserti / jogurta parfē
4 l Clear bļoda – augļu deserti
2 l Clear servēšanas bļoda – kārtains šokolādes uzputenis

Clear glāze 400 ml (2 gab.)
SS201401   12,00 €

Clear glāze 400 ml (4 gab.)
SS201402   24,00 €    19,90 €

Ietaupiet
4,10 €

Ideāls, elegants saldumu bārs (tikpat kā profesionāls)!



Izrādiet krāsainus
desertus, saldumus, 
salātus, augļu kompozīcijas 
un daudz ko citu.

Vai vēlaties izveidot skaistu un svaigu ēdienu kompozīciju?
Ar Clear bļodu kolekciju tas ir tik viegli!

Clear bļoda 610 ml (4 gab.)
SS201405   36,00 €

Clear bļodu lielais KOMPLEKTS
Clear bļoda 4 l
Clear bļoda 1,3 l
SS201404

39,90€

Deserts ir pasniegts!

Clear servēšanas bļoda 2 l
SS201403   26,90 €



Izmērs: 29,8 x 19,4 x 2,6 cm
Temperatūra: no –25 °C līdz +220 °C

Taisnstūra silikona veidne
SS201413    19,90 €

ŠOKOLĀDES BISKVĪTKŪKA 
BEZ MILTIEM

SASTĀVDAĻAS 15 PORCIJĀM
• 115 g vidēji saldas šokolādes  
• 115 g / ±½ tasītes kubiņos sagriezta nesālīta sviesta  
• 150 g / ±¾ tasītes cukura  
• 1 ml / ±¼ tējkarotes sāls  
• 5 ml / ±1 tējkarote vaniļas ekstrakta  
• 3 olas  
• 50 g / ±½ tasītes izsijāta kakao pulvera  
• Pūdercukurs pārkaisīšanas (pēc izvēles)

GATAVOŠANA
1. Izņemiet plauktu no krāsns un sakarsējiet krāsni līdz 6.–7. termostata atzīmei / 190 °C bez 
konvekcijas.   
2. Salauziet šokolādi gabaliņos un samaisiet ar sviestu MicroCook krūzē 1 L, pārsedziet un sildiet 
mikroviļņu krāsnī 2 minūtes ar 360 vatu jaudu. Ļaujiet nostāvēties 1 minūti. Samaisiet, izmantojot 
mazo silikona lāpstiņu, un, ja šokolāde nav pilnībā izkususi, vēlreiz sildiet mikroviļņu krāsnī pa 30 
sekundēm, līdz izveidojas viendabīga masa.   
3. Speedy Chef II pievienojiet izkausēto šokolādi, cukuru un sāli, pārsedziet un sajauciet II ātrumā, līdz 
viss ir samaisījies.   
4. Pievienojiet vaniļas ekstraktu un olas un sajauciet II ātrumā, līdz viss ir pilnībā samaisījies.   
5. Pievienojiet kakao pulveri pa 30 ml / ±2 ēdamkarotēm vienā reizē un sajauciet II ātrumā, līdz viss ir 
pilnībā samaisījies.   
6. Novietojiet taisnstūra silikona veidni uz auksta krāsns plaukta.  
7. Ielejiet iegūto mīklu veidnē un cepiet 22–25 minūtes.  
8. Ļaujiet pilnībā atdzist, pirms izņemat no veidnes.   
Ja vēlaties, pirms pasniegšanas pārsijājiet ar pūdercukuru.  

Sagatavošanas 
laiks: 10 min.

360 vati
2 min.

Th 6-7 / 190°C / 375°F
22-25’

Traukā Speedy Chef II varēsiet nomērīt, sajaukt un ieliet visu,  
kas nepieciešams jūsu kulinārijas brīnumu radīšanai.



Speedy Chef II var sacensties ar elektrisko 
rokas mikseri, pateicoties viedajai divu ātrumu 
sistēmai, kas ir iestrādāta produkta vāciņā!

Jūs ietaupāt enerģiju 
un rūpējaties par
vidi

Speedy Chef II
SS201412

Garšvielu trauciņu komplekts
10 x 4,5 cm x 6 cm / 100 ml x 2
SS201415   14,50 €   8,90 €

Traukā Speedy Chef II varēsiet nomērīt, sajaukt un ieliet visu,  
kas nepieciešams jūsu kulinārijas brīnumu radīšanai.

49,90€

Trauku skapja komplekts
Kompaktā kārba 1
9,5 x 18,5 cm x 6 cm / 500 ml
Kompaktā kārba 2
18 x 9 x 11,7 cm / 1,1 l
Kompaktā kārba 3
18 x 9 x 17,2 cm / 1,7 l
SS201416   43,90 €   23,90 €



Vai vēlaties darbā mieloties ar gardām pusdienām, kas ir ātri un 
viegli sagatavojamas no rīta? Izmēģiniet šos vasaras salātus ar 
zemeņu vinegretu un aizmirstiet par uzkodām no automāta. 

Ideālais pāris
Šeikeris Eazy 350 ml
Pavāra palīgs
(krūze, vāciņš, sulu spiede,
olas dzeltenuma atdalītājs, rīve)
SS201406
27,90 €

SVAIGI SALĀTI AR 
ZEMEŅU VINEGRETU 

SASTĀVDAĻAS 4 PORCIJĀM 
• 1 ķiploka daiviņa   
• 160 g zemeņu   
• 40 ml olīveļļas   
• 5 ml medus (1 tējkarote)   
• 5 ml sinepju (1 tējkarote)  
• 40 ml balzāmetiķa   
• Sāls un pipari   
• Salātlapu maisījums (salāti, rukola, nelieli spināti)  

GATAVOŠANA
1. Sakapājiet kopā ķiploka daiviņu un zemenes, izmantojot  
Ātro smalcinātāju.   
2. Pārberiet tos šeikerī Eazy un pievienojiet olīveļļu, medu, sinepes, 
balzāmetiķi, sāli un piparus.   
3. Kārtīgi sakratiet.   
4. Nomazgājiet un nosusiniet salātlapas, izmantojot Salātu virpuli.   
5. Pārlejiet ar vinegretu un pievienojiet svaigas zemenes. 

Sagatavošanas 
laiks: 10 min.

17,90€

Ietaupiet
10,00 €



Pagrieziet, aiztaisiet, uzglabājiet, 
pasniedziet!

Ietaupiet
15,00 €

23,1 x 18 cm / 3,9 L

Salātu virpulis
Ietver: pamatni, mehānismu  
un vāku 
SS201411   
47,50 €

32,50€

18,65 x 24 x 14 cm

Papīra dvieļu turētājs
SS201410   11,00 €   7,90 €

Recycline logu tīrītājs 
SS201407   15,90 €   9,90 €

21,8 x 13 x 3 cm



Rīves un ledus smalcinātāja KOMPLEKTS
Fusion Master ierīce + rīvēšanas konuss
Fusion Master rokturis
Fusion Master bīdītājs
Fusion Master ledus smalcinātājs ar 
aizsargu
SS201419  

Spirāļotāja KOMPLEKTS
Fusion Master ierīce
Fusion Master rokturis
Fusion Master žuljēna spirāle
Fusion Master taljateļļu spirāle
Fusion Master plakana asmeņa spirāle
SS201418 

62,40€

66,50€

V iena pamatne,
daudzas iespējas
Fusion Master pamatne
SS201417   26,50 €



Gatavojiet dūdeles
(dārzeņu nūdeles) un
uzglabājiet tās saldētavā!

Freezer Smart II 2,5 l (1 gab.)
SS201408   14,90 €

Ideāli sakārtota
saldētava!

Freezer Smart II 2,5 l (2 gab.)
SS201409   29,80 €   19,90 €

Par katru 
pasūtījumu

vismaz 50,00 € 
vērtībā jūs

varat nopirkt
Mini Max piltuvi par

īpašu cenu! Ar Mini Max piltuvi
viegli piepildiet dažādus 

traukus ar pagatavotajām 
sulām vai ievārījumiem!

Ietaupiet
9,90 €

Katrā mājā tāds ir 
vajadzīgs!

Mini Max piltuve
PP201401    2,90 €



ZIVS VERAKRUSAS 
GAUMĒ

SASTĀVDAĻAS  
• 1 smalki sagriezts tomāts  
• 1/2 pusapaļās šķēlītēs sagriezta sīpola  
• 2 smalki sakapātas ķiploka daiviņas  
• 1 tējkarote kaperu   
• 2 ēdamkarotes šķēlēs sagrieztu zaļo olīvu  
• 1 tējkarote sakapātu pētersīļu  
• 2 ēdamkarotes tomātu mērces  
• 1 tējkarote olīveļļas   
• Sāls  
• Pipari  
• 2 baltās zivs filejas  
• Cepampapīrs  
• Ūdens

GATAVOŠANA
1. Bļodā samaisiet tomātu, sīpolu, ķiploku, kaperus, olīvas, pētersīļus, tomātu mērci un olīveļļu. 
Pārkaisiet ar sāli un pipariem pēc garšas. Aiztaisiet bļodu un sajauciet sakratot.  
2. Nogrieziet divas loksnes cepampapīra, novietojiet uz katras loksnes pa vienai zivs filejai.   
3. Cepampannā vai vokpannā ielejiet ūdeni un ievietojiet tvaicēšanas trauku Steam It ar zivi vaska 
papīrā. Pa virsu uzklājiet tomāta maisījumu, izmantojot salātu karotes. Uzlieciet vāku un sautējiet  
12 minūtes uz vidējas uguns. 

Sagatavošanas 
laiks: 17 min.

PADOMS: kamēr gaidāt viesus, saglabājiet ēdienu siltu traukā ThermoTup 2.5 L!  

Mazāk trauku 
mazgāšanas – vairāk 
laika dzīvei!   
Pateicoties vairāklīmeņu tvaicēšanas 
iespējai, gardus ēdienus var pagatavot 
vienā traukā – Steam It! Izmantojot šo jauno 
izstrādājumu, jūs varat pagatavot rīsus, 
dārzeņus un zivi vienā traukā, nebaidoties, 
ka pārtika pārlieku samirks. Tas ir viegls un 
veselīgs ēdiena gatavošanas veids.



Dārgās namamātes, īpašas dāvanas
un piedāvājumi tikai jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums ir  
100 EUR, tad namamāte saņem:
Crystalwave Gen II 600 ml
TG201401

l. līmenis
Ja prezentācijā apgrozījums ir 200 EUR, 
tad namamāte saņem: 
Steam It
HG201401
un
paldies dāvanu
(TG201401 vai 50 % atlaidi
vienam kataloga produktam)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un 
apgrozījuma līmeni 300 EUR namamāte 
saņem:
ThermoTup 2,5 l ar karoti
Steam It
HG201402
un
paldies dāvanu
(TG201401 vai 50 % atlaidi
vienam kataloga produktam)

Katls: 8,44 cm, Ø 20,6 cm
Kopējais augstums ar diviem katliem un vāku: 17,03 cm
Vāks: 5,2 cm, Ø 20,5 cm



Pievienojieties
Popijai un
Zaram viņu
piedzīvojumos!

3 kārbas
3 dažādos izmēros!

Troļļu KOMPLEKTS
Satur: 1 mazo Brīnumkārbiņu,  
1 vidējo Brīnumkārbiņu,  
1 lielo Brīnumkārbu 
SS201414

DreamWorks Trolls World Tour © 2020 DreamWorks Animation LLC. All rights Reserved.

18,50€

14 x 11,7 x 6,8 cm

12,9 x 10,9 x 5,2 cm

JAUNS

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv

22,5 x 12,1 x 6,8 cm


